Унифицированная форма
Утверждена постановлением Госкомстата №

О назначении ответственного за проведение объектовой тренировки по
противопожарной безопасности в дошкольных группах

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Назначить ответственным за проведение объектовой тренировки по

противопожарной безопасности в МБОУ Инзенская СШ№4 обособленном

структруном подразделении-завхоза Бехтянш

Руководитель организации Директор школы
ДОЛЖНОСТЬ

С приказом ознакомлены:

ндровну.

афеев А.Р.
расшифровка подписи

хтянова Е.А.

Унифицированная форма
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

О проведении обучения пожарно-техническому минимуму работников
ответственных за пожарную безопасность образовательного учреждения, лиц
осуществляющих круглосуточную охрану и создании квалификационной
комиссии
На основании п.З правил противопожарного режима в РФ, утвержденных

постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012года № 390, п.31, п.32 Норм
пожарной безопасности "Обучение мерам пожарной безопасности работников
организаций" утверждённых приказом МЧС РФ от 12 декабря 2007 N 645.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать обучение пожарно-техническому минимуму по разработанным и
утвержденным в установленном порядке специальным программам, без отрыва от производства
непосредственно в организации лиц назначенных приказом ответственными за пожарную
безопасность и лиц осуществляющих охрану школы.
2. Возложить ответственность за обучение пожарно-техническому минимуму по
разработанным и утвержденным в установленном порядке специальным программам на
заместителя директора по АХЧ М БОУ Инзенская СШ  №4 Башаев Г.М.
3. Установить сроки проведения обучения пожарно-техническому минимуму лиц
назначенных приказом ответственными за пожарную безопасность и лиц осуществляющих
охрану школы, в течение месяца после приема на работу (назначения приказом ответственным за
пожарную безопасность) и с последующей периодичностью не реже одного раза в три года после
последнего обучения.
4. Для проведения проверки знаний требований пожарной безопасности работников,
прошедших обучение пожарно-техническому минимуму в организации без отрыва от
производства, создать квалификационную комиссию в составе:

директор МБОУ Инзенская СШ №4 Шафеев А.Р.
заместитель директора по АХЧ Башаев Г.М.
заведующую хозяйством обособленного структурного подразделения Бехтянову Н.А.

Ответственному за обучение пожарно-техническому минимуму Артамонову С.Г. разработать
перечень контрольных вопросов для проверки знаний требований пожарной безопасности
работников, прошедших обучение п о ж а р н о - т е х н и ч е с к о о р г а н и з а ц и и  без отрыва
от производства.
5. Приказ вступает в силу с момента его подпи^
6. Контроль за исполнением данного приказа <

Руководитель организации Директор школы
должность

Шафеев А.Р.
расшифровка подписи

аев Г.М.
Бехтянова Е.А.

С приказом ознакомлены:

У н и ф и ц и р о в а н н а я  ф о р м а
Утверждена ностаноатением Госкометата РФ

от 5 января 2004 г, № 1

Форма по ОКУД
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение по

Инзенская средняя школа №4 имени Е.Я. Вологодской __  ОКПО
наименование организации

Код

25305249

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

182-ос 31.08.2023

О создании комиссии по приему групп в обособленном структурном
подразделении «Детский сад» к новому 2023/2024 учебному году

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Создать комиссию по приему групп в обособленном структурном

подразделении «Детский сад» МБОУ Инзенская СШ №4 к новому

2023/2024 учебному году в составе:

Председатель комиссии Багдашкина Д.Р., зам. директора по

дошкольной работе.

Члены комиссии: Башаев Г.М., зам директора по АХЧ.

Маркушин А .П ., рабочий по обслуживанию здания,

Бехтянова Е.А., медицинская сестра.

2.Контроль за исполнением настоящ^1'^ ^ ^ ^ р с т а в л я ю  за собой.

Руководитель организации Директор школы
должность

С приказом ознакомлены:

Шафеев А.Р.
расшифровка подписи

дашкина Д.Р.
хтянова Е.А.

Башаев Г.М.
Маркушин А.П.

		2023-09-01T14:03:11+0400
	Буданкин Михаил Викторович